απόσταση (ΜΘΕ – Λ) =10,00 km από πίνακα περιγραφικού τιμολογίου η 
δαπάνη του μεταφορικού έργου για οδό εκτός πόλεως καλής βατότητας καθορίζεται σε 
0,19€/m3.km ήτοι 0,19*15,00=2,85 €/m3 και για στρώση 0,05 μ σε 0,14 €/m2

Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Η δαπάνη για την κατασκευή του έργου ανέρχεται στο ποσό των 150.000,00 Ευρώ (Εκατον 
πενήντα χιλιάδων Ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται όπως παρακάτω :
                  Σύνολο Εργασιών                              :           89.068,63
                  Εργολαβικό όφελος 18%                   :          16.032,25
                  Ενιαία απρόβλεπτα 15 %                   :

[...]

Αρ. Μελέτης 10/2020

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Με την παρούσα μελέτη ο Δήμος Πρέβεζας θα προβεί στην κατασκευή του έργου :  
« Σ019 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΛΟΥΡΟΥ ΚΑΙ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ».
Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των 150.000,00 ευρώ (Εκατόν

πενήντα χιλιάδων  ευρώ ). Η Χρηματοδότηση του θα γίνει από πιστώσεις του προγράμματος
ΣΑΤΑ /2019, με το ποσό των 71.000 ,00 ευρώ και ΣΑΤΑ/2021 με το ποσό των 71.000,00 ευρώ

Με το παρόν έργο πρόκειται  να γίνουν ασφαλτοστρώσεις  και  τσιμεντοστρώσεις  οδών σε
περιοχές  του   Δήμου  Πρέβεζας  στις  Δ.Ε.